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Informacja dla Wykonawców nr 2  
 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie Zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 
„Dostawa materiałów promocyjnych z logo dla Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego”, znak: 
AG-I.272.1.3.2013. 
Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) w związku z zadanymi pytaniami udziela 
odpowiedzi:  
Pytanie 1: 
„Ponieważ u importera gra labirynt jest pakowana w foliowy woreczek, czy dopuszczają Państwo 
wykonanie naklejki na opakowaniu producenta.” 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ i nie dopuszcza wykonania naklejki na foliowym opakowaniu 
producenta zamiast nadruku na kartonowej wsuwce.    
Pytanie 2: 
„Pozycja 9 - Zestaw piśmienniczy - Zamawiający opisuje znakowanie metodą tłoczenia lub grawera na 
etui. Niestety etui wykonane jest z tektury introligatorskiej, a producent zastrzega, że możliwe jest 
wykonanie zdobienia metodą nadruku. Wnosimy o zmianę sposobu znakowania produktu.” 
Odpowiedź: 
Znakowanie: Grawerowany lub wykonany metodą sublimacji monochromatyczny herb województwa 
świętokrzyskiego i napis „Świętokrzyski Urząd Wojewódzki” w jednym kolorze. Grawer na wykonanej  
z metalu, aluminium ozdobnego lub laminatu grawerskiego powierzchni, doklejonej do zewnętrznej 
części etui.   
Pytanie 3: 
„Pozycja 10 - Eleganckie pióro wieczne w stylowym opakowaniu - Zamawiający opisuje grawer na etui 
jako metodę zdobienia. Niestety grawer możliwy jest tylko na blaszce, na której wygrawerowane jest 
logo marki długopisu. Wnosimy o zmianę sposobu znakowania produktu” 
Odpowiedź: 
Znakowanie: Grawerowany lub wykonany metodą sublimacji monochromatyczny herb województwa 
świętokrzyskiego i napis „Świętokrzyski Urząd Wojewódzki” w jednym kolorze. Grawer na wykonanej  
z metalu, aluminium ozdobnego lub laminatu grawerskiego powierzchni, doklejonej do zewnętrznej 
części etui.   
Pytanie 4: 
„Pozycja 12 - Samochodowy kubek termiczny - Zamawiający  opisuje nadruk jako metodę znakowania 
produktu. Z doświadczenia  nadruk na metalu nie jest techniką trwałą.   Nadruk po pewnym czasie 
ściera się z kubka. Proponujemy znakowanie grawerem ,które jednocześnie jest trwałe i nadaje 
produktowi estetyczny wygląd. Wnosimy o zmianę w SIWZ.” 
Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia znakowanie na grawer laserowy na metalowym pierścieniu kubka, poniżej 
zakrętki: logo Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w odcieniach szarości.   
Pytanie 5: 
„czy w związku z tym, że wycofany został produkt zestaw do wina opisany w punkcie 5) w pudełku 
skóropodobnym, Zamawiający dopuszcza pudełko drewniane, na którym wykonane będzie 
znakowanie? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ i nie dopuszcza znakowania na drewnianej powierzchni 
pudełka.    
Pytanie 6: 
„Czy zamawiający dopuszcza laserowe grawerowanie logotypu na artykułach metalowych, tzn: 
-poz.3 – długopis 



- poz.4 brelok 
- na metalowym pierścieniu kubka samochodowego” 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza grawerowanie laserowe na artykułach metalowych. 
 Pytanie 7: 
„Czy w logo Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego występuje pośrodku kolor biały, czy kolor ten ma 
wynikać z tła? Np. przy nadruku logotypu na granatowych lub czerwonych torbach środek logo jest 
granatowy lub czerwony, czy zawsze biały ?” 
Odpowiedź: 
Zamawiający określi szczegóły nadruków na poszczególnych materiałach w zmienionym Załączniku  
nr 1 do SIWZ – Opisie przedmiotu zamówienia. 
Pytanie 8: 
„1. Torby z materiału NON-WOVEN – pozycja 2 
Na tym materiale jest możliwość nadrukowania tylko jednego koloru, czy zamawiający dopuszcza taką 
opcję ?” 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga nadruku z logo Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w odcieniach szarości. 
Kolor biały w znaku graficznym zostaje zastąpiony kolorem tła.     
Pytanie 9: 
„Długopis metalowy pozycja 3, brelok – pozycja 4, samochodowy kubek termiczny – pozycja 12  
Generalnie na metalowych powierzchniach zaleca się znakowanie grawerem laserowym, ponieważ 
nadruk z czasem się ściera. 
Czy zamawiający dopuszcza znakowanie grawerem laserowym – 1 kolor?” 
Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia znakowanie na grawer laserowy - logo Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w odcieniach szarości. Kolor biały w logo zostaje zastąpiony kolorem tła.     
Pytanie 10: 
„odnośnie pozycji 9 SIWZ – komplet pióro i długopis. 
Czy zamawiający dopuszcza kolor czarny elementów wykończeniowych pióra i długopisu, ewentualnie 
zestaw w kolorze niebieskim?” 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza kolor czarny elementów wykończeniowych pióra i długopisu, nie dopuszcza 
koloru niebieskiego     
Pytanie 11: 
„odnośnie pozycji 10 SIWZ – pióro wieczne. 
Czy zamawiający dopuszcza etui zewnętrzne tekturowe, wewnątrz zaś pióro wieczne i etui z ekoskóry? 
Grawel laserem wykonalibyśmy na zewnętrznym etui.” 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ i nie dopuszcza zaproponowanych rozwiązań.    
 
Jednocześnie informujemy, że na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a pkt.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający dokonuje 
zmiany treści SIWZ w ten sposób, że: 
1) Załącznik nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia otrzymuje nowe brzmienie, co prowadzi do wymiany 
załącznika. 
2) Załącznik nr 7 – Projekty nadruków otrzymuje nowe brzmienie, co prowadzi do wymiany załącznika. 
W związku z wprowadzonymi zmianami Zamawiający zamieszcza poprawioną Specyfikację Istotnych 
Warunków Zamówienia oraz poprawiony Załącznik nr 1 i Załącznik nr 7 do SIWZ. 
Powyższa zmiana treści SIWZ stanowi jej integralną część i powoduje przedłużenie terminu 
składania i otwarcia ofert do dnia 15.02.2013 r. do godz. 11.30. 
Zmiana treści SIWZ prowadzi do zmiany ogłoszenia, dlatego Zamawiający zamieścił ogłoszenie  
o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych. 
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